
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla mai 2018 nr 

MTÜ Terve Võrumaa ja MTÜ Võrumaa 
Omavalitsuste Liit ühendamine

Mittetulundusühing (edaspidi MTÜ) Terve Võrumaa on loodud eesmärgiga tagada kõrgetasemeline
eriarstiabi  ja  hooldusteenuste  kättesaadavuse  jätkusuutlikkus  ühingu  liikmetest  kohalike
omavalitsuste  elanikele,  osutada  erihooldusteenuseid,  toetada  Võru  maakonna  esmatasandi
tervishoidu ja viia läbi haigusi ennetavaid ja tervist säilitavaid üritusi. 
MTÜ Võrumaa Omavalitsuste Liit  üheks kandvaks eesmärgiks on liikmete ühistegevuse kaudu
maakonna tasakaalustatud ja jätkusuutlikule arengule kaasaaitamine.
Juhindudes asjaolust, et mõlema MTÜ liikmeskond on kattuv ja samaväärseid eesmärke täitev, ei
ole mõistlik tegevusi dubleerida või neid täita erinevate juriidiliste isikute vahendusel. Seetõttu on
põhjendatud MTÜ-d ühendada.
MTÜ  Võrumaa  Omavalitsuste  Liidu  põhikirja  punkt  43  kohaselt  toimub  MTÜ  Võrumaa
Omavalitsuse Liit ühinemine, jagunemine või tegevuse lõpetamine liidu üldkoosoleku otsusega,
mille aluseks on vastavad Võrumaa Omavalitsuste Liidu liikmete volikogude otsused.

Eeltoodust tulenevalt  ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti  25 ning
MTÜ Võrumaa Omavalitsuste Liit põhikirja punkt 43 alusel
Antsla Vallavolikogu otsustab: 

1.  Anda  luba  mittetulundusühingu  Terve  Võrumaa  (registrikood  80030943)  ühinemiseks
mittetulundusühinguga Võrumaa Omavalitsuste Liit (registrikood 80194583), milles ühendatavaks
mittetulundusühinguks  on  mittetulundusühing  Terve  Võrumaa  ja  ühendavaks
mittetulundusühinguks on mittetulundusühing Võrumaa Omavalitsuste Liit.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

3.  Otsuse peale  võib esitada Antsla  Vallavolikogule  vaide haldusmenetluse  seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus
sätestatud tingimustel ja korras.

Margus Klaar 
volikogu esimees


